РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

	от 06.06.2019г
	№ 10а

О внесении изменений в решение Усть-Хоперского сельского Совета от 23.11.2010 г. № 46 "Об установлении земельного налога на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"

В   соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г № 334-ФЗ , частью 2       Налогового   кодекса    Российской   Федерации,  Федеральным   Законом   №131-ФЗ  от  06.10.2003  «  Об   общих  принципах  организации   местного   самоуправления   в  Российской  Федерации» Усть-Хоперский  сельский   Совет   Решил :
1. Внести следующие изменения в решение Усть-Хоперского сельского Совета от 23.11.2010 г. № 46 "Об установлении земельного налога на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"( в редакции решений от 21.03.2011г № 9; от 15.11.2011г № 31; от 30.12.2014г №17; от 23.11.2015г № 33;от 25.12.2015г №37;от 22.08.2016г № 12; от 27.02.2018г №6; от 07.12.2018г № 24)
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Налоговая база определяется в отношении каждого земельного участка как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежит применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, в соответствии с ч.1 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации  с учетом особенностей, предусмотренных настоящей статьей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава   Усть-Хоперского
сельского  поселения:              			С.М. Ананьев